1 / 2

「令和 6年度 第 3回 和歌山県有床診療所協議会理事会」議事録

【開 催 日】2024 年 11 月 30 日（土）

【場 所 ・ 時 間】「鮨、よし田」

午後 5時～理事会、午後 6時～懇親会（参加費自費）

出席者： 辻 興、辻 寛、木下泰伸、勝田仁康

欠席者： 木下欣也 児玉敏宏

【議事内容】

議案 1：議長選任について

 辻興理事は発言し、本理事会の議長として木下泰伸現副会長を選任したい旨の発言があり、承認を求

めたところ全会一致で承認された。

議案２：報告事項

2024年 6月 15日開催の「令和 6年度第 2回和歌山県有床診療所協議会理事会」以降の活動報告が

おこなわれ理事会承認がなされた。

(ア) 会長交代に伴う諸手続きおよび事務局移行

(イ) 全国有床診療所協連絡議会総会-栃木大会-への参加

① 議案

1.和歌山県有床診療所協議会会長の選任について

2024年 6月 15日の理事会において全会一致にて児玉敏宏会長（代表理事）が選任され事務

局の移行も完了し新体制が始められたところであったが新会長に身体的事由が判明、会長職

の継続が難しいと判断され新会長の選定が本会に諮られた。

1-2理事会決議事項

和歌山県有床診療所協議会の会長選任について、一般社団法人和歌山県有床診療所協議会定

款 第 26条 3項により、現副会長木下泰伸先生が会長代理として選任された。

なお、副会長については選任保留とし事務局は現事務局の運用継続が確認され了承された。

  ≪新役員≫

名誉会長      ： 青木 敏

会  長      ： 児玉 敏宏

副 会 長（会長代理）： 木下 泰伸

理  事      ： 辻 興

理  事      ： 辻 寛

理  事      ： 勝田 仁康

監  事      ： 木下 欣也

顧  問      ： 橋本 忠明

顧  問      ： 宮本 克之

   2.会員施設の拡大について

   和歌山県有床診療所協議会の入会施設の増加の必要性が唱えられ、県内の未入会施設の入会促

進が求められた。

 2 / 2

議長は、以上をもって本日の議事を終了した旨を述べ、午後 6時 30分に閉会した。

以上の決議を明確にするため、この議事録を作成し、議長がこれに記名押印する。

令和６年１１月３０日

                    一般社団法人和歌山県有床診療所協議会

                      議長      木下 奏伸      ㊞